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Fag Tema Mål 

Norsk 
 
 

Setninger 
Høyfrekvente ord 
Håndskrift 
Vår 
 
 
 
 

-​ Jeg øver på å lese høyt. 
-​ Jeg forstår det jeg leser.  
-​ Jeg øver på å skrive pent i bokstavhus 
-​ Jeg kan lage ulike tekster om våren og jeg kan illustrere med 

tegninger.  
 

Matematikk 
 
 
 

Klokken 
 
 
 

-​ Jeg kan hele og halve timer på klokken 
 

Engelsk At the farm -​ Kunne navn på noen gårdsdyr og forstå, bruke, lese og 
skrive disse ordbildene med skrivestøtte 

 

 

Sosialt mål 
 
 

Egenskap: Ærlighet 
(humanisme) 

Vilje til å si det som er sant 
 

Månedens sang                              “Giraffen Laffen”, “Rockesokk av Naboen Min” 
 

 

Informasjon til hjemmet 
●​ Neste uke blir det endring på timeplanen. Lærerne skal på kurs og barna avslutter 

skoledagen klokken 12.00 tirsdag. Da starter SFO. Onsdag varer skoledagen til 13.30. 
 

●​ FAU arrangerer foreldremøte 10.mars kl. 18, med foredragsholder fra Barnevakten. 
Temaet er trygg og bevisst skjermbruk, og hvordan man som foreldregruppe kan 
ivareta samarbeid og sunne rammer. Etter foredraget samles vi trinnvis for å prate 
sammen, vi kan friste med kaffi og bakst! 

 
●​ Fravær må meldes i Vigilo før kl. 08.00 om morgenen! Dersom noe viktig dukker opp i 

løpet av dagen, kan dere ringe kontoret på skolen. OBS! Hvis dere skriver meldinger i 
Vigilo etter 0800, så er det ikke sikkert vi ser dem før etter skoleslutt.  
 

●​ Vennligst se info fra idrettslaget nederst på ukeplanen om åpen hall på søndager. ​
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Lekser    😁   📝   📚   🧒   👧🏽   🏫   🎉   😍  🏆 

Til torsdag 
Matematikk:  
Gjør oppgavearket med årets måneder.  
 
Norsk:  
Les de høyfrekvente ordene en gang hver dag.  
Dinosaurhefte: Du velger deg tre fantasidinosaurer du vil lese om denne uken. Øv godt på en 
tekst hver dag slik at du kan lese tekstene med flyt til lærer på fredag.  
Denne uken har vi sendt hjem månebarna sitt hefte. ​
Solbarna sitt hefte sendes hjem når det er klart. 

 
 

Uken som gikk og uken som kommer 
Denne uken har vi startet arbeidet med å jobbe med årstider og måneder i matematikk. 
Hovedfokuset fremover vil ligge på våren og vårmånedene, hvor vi også jobber med dette i 
norsk og naturfag. Vi vil også repetere rekkefølgen på ukedagen.  
 
I kunst og håndtverk lager vi fine påskekurver med fine fargelagte egg. ​
De klipper, limer og fargelegger og koser seg med arbeidet. ​
 
Frem mot påske har vi fokus på å skrive pent i bokstavhus. Fint om dere hjemme også minner 
om pen skrift når lekser gjøres. Det er viktig med riktig startpunkt og skriveretning på 
bokstavene.  
 
Vi har hatt ulike leker i gymnastikktimen. Månegruppen hadde en hinderløype med ulike 
oppgaver, solgruppen hadde hauk og due og en stafett med kortstokk.  
 
Det er kjekt å se at dere hjemme følger opp leksearbeidet! Fortsett med det!  
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